
ZARZĄDZENIE Nr61.2023 
Wójta Gminy Rawa Mazowiecka

z dnia 29 września 2023 roku

w sprawie : zmian w planie finansowym budżetu gminy oraz planie 
finansowym wydzielonego rachunku dochodów i wydatków przeznaczonych na 
rzecz pomocy obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na 
terytorium Ukrainy na 2023 rok

na podstawie: Zarządzenia Wójta Gminy Nr 60.2023 z dnia 29.09.2023 r.
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 r. oraz w wyniku realizacji budżetu

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz.40, 572, 1463, 1688) oraz art.257 i 258 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 497, 1407, 
1641,) oraz art. 14 ust. 14 i 15 i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 
2023 r. poz. 103, 185, 547, 1088, 1234, 1641, 1717, 1672) oraz § 18 uchwały nr 
XLVIII.311.22 Rady Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 30 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2023 rok

Wójt Gminy Rawa Mazowiecka zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetu 
gminy na 2023 rok, zgodnie z załącznikami nr 1, 2, 3 i 4 do Zarządzenia.

§ 2. 1. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, dokonuje się zmian w 
planie finansowym wyodrębnionego rachunku dochodów Gminy Rawa Mazowiecka 
nr 39 9302 1027 2601 6447 2000 0750 na rok 2023 r. oraz wyodrębnionych 
rachunków bankowych w zakresie wydatków, zgodnie z załącznikami nr 5, 6, 7 i 8 
do Zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

WÓJT GMINY 
Rawa Ąjznwiecka 

Michał Michalik



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 61.2023 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 29.09.2023
Zestawienie zmian w planie finansowym dochodów budżetu Gminy Rawa Mazowiecka na 2023 rok - organ

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 X ^- x .. ... . ^j^. J&8Us& Administracja publiczna' - ' , '. » / 87 501,02 238,29 , ' ’ '87 739,31

75011 Urzędy wojewódzkie 82 431,64 238,29 82 669,93

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

340,64 238,29 578,93

Własne 340,64 238,29 578,93

•W^u Różne rozliczenia „ W^^^^iri ;/£ ś22?032y052,09 - 20 708j56 22 052 760,65
75814 Różne rozliczenia finansowe 257 652,09 20 708,56 278 360,65

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

257 652,09 20 708,56 278 360,65

Własne 257 652,09 20 708,56 278 360,65
^ 852 Pomoc społeczna 495116,00 C . 31 152,00 1626 268,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 26 800,00 26 800,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 26 800,00 26 800,00

Zlecone 0,00 26 800,00 26 800,00
85230 Pomoc w zakresie dożywiania 54 284,00 4 352,00 58 636,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

54 284,00 4 352,00 58 636,00

Własne 54 284,00 4 352,00 58 636,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 112 918,12 154 389,00 1 267 W®

85395 Pozostała działalność 1 112918,12 154 389,00 1 267 307,12

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

86 050,00 154 389,00 240 439,00

Własne 86 050,00 154 389,00 240 439,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 000,00 2 000,00 4 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 2 000,00 2 000,00 4 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

2 000,00 2 000,00 4 000,00

BeSTia Strona 1 z 2



Własne 2 000,00 4 000,002 000,00

Razem: 37 806 554,73 208 487,85 38 015 042,58

/ChaHk

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 61.2023 Wójta Gn^ny Rawa Mazowiecka z dnia 29.09.2023

Zestawienie zmian w planie finansowym wydatków budżetu Gminy Rawa Mazowiecka na 2023 rok- Urząd Gminy

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
^nićmi W&^ > > 6 772 131,93 > 0,00 • r^ - ' 6772131,93

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 2 848 000,00 -21 200,00 2 826 800,00
4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 -200,00 49 800,00

50 000,00 -200,00 49 800,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 798 000,00 -21 000,00 2 777 000,00

Modernizacja sieci wodociągowych /zakup wodomierzy 
radiowych/ 185 000,00 -21 000,00 164 000,00

01095 Pozostała działalność 852 881,93 21 200,00 874 081,93
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 200,00 1 700,00

1 500,00 200,00 1 700,00
4300 Zakup usług pozostałych 294 923,17 21 000,00 315 923,17

294 923,17 21 000,00 315 923,17
60° Transport i łączność 13 163 000,00 0,00 13 163 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 11 563 000,00 0,00 11 563 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 3 000,00 53 000,00

50 000,00 3 000,00 53 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 600 000,00 -3 000,00 597 000,00

600 000,00 -3 000,00 597 000,00
Administracja publiczna ’ • 'lik 9 407119,12 ^ / 238,29 9 407 357,41

75011 Urzędy wojewódzkie 82 431,64 238,29 82 669,93

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 340,64 238,29 578,93

Fundusz Pomocy Ukrainie - UG nadanie nr Pesel 340,64 238,29 578,93
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 877 618,10 -5 000,00 8 872 618,10

4300 Zakup usług pozostałych 240 000,00 -5 000,00 235 000,00
240 000,00 -5 000,00 235 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 155 000,00 3 000,00 158 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 000,00 3 000,00 65 000,00

62 000,00 3 000,00 65 000,00
75095 Pozostała działalność 86 069,38 2 000,00 88 069,38

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 2 000,00 22 000,00
20 000,00 2 000,00 22 000,00

BeSTia Strona 1 z 2



754 Bezpieczeńst publiczne i ochrona przeciwpożarowa 43 079,44 B 683 079,44
75412 Ochotnicze straże pożarne 519479,44 0,00 519 479,44

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 000,00 1 000,00 74 000,00
73 000,00 1 000,00 74 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 134 000,00 -1 000,00 133 000,00
134 000,00 -1 000,00 133 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 113 600,00 0,00 113600,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 600,00 8 500,00 12 100,00

3 600,00 8 500,00 12 100,00
4810 Rezerwy 90 000,00 -8 500,00 81 500,00

90 000,00 -8 500,00 81 500,00
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska . " 3 417 513,73 ■, .0,00 ,3 417 513,73

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 748 600,00 3 500,00 1 752 100,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 670 000,00 3 500,00 1 673 500,00

1 670 000,00 3 500,00 1 673 500,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 463 515,73 -3 500,00 1 460 015,73

4260 Zakup energii 850 000,00 -10 000,00 840 000,00
850 000,00 -10 000,00 840 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 108 515,73 6 500,00 115 015,73
108 515,73 6 500,00 _____________ 115 015,73

Razem: 44 810 801,58 238,29 44 811 039,87

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia nr 61.2023 Wójta Gntmy Rawa Mazowiecka z dnia 29.09.2023

Zestawienie zmian w planie finansowym wydatków budżetu Gminy Rawa Mazowiecka na 2023 rok- Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
V " ''W- ' •■ 2 796 776,00 ...;? 31152,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 197 000,00 26 800,00 1 223 800,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 9 600,00 9 600,00

Zlecone 0,00 9 600,00 9 600,00
4300 Zakup usług pozostałych 645 000,00 17 200,00 662 200,00

Zlecone 0,00 17 200,00 17 200,00
85230 Pomoc w zakresie dożywiania 94 284,00 4 352,00 98 636,00

3110 Świadczenia społeczne 94 284,00 4 352,00 98 636,00
Własne 94 284,00 4 352,00 98 636,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 119 318,12 154 389,00 1273 707,12
85395 Pozostała działalność 1 119318,12 154 389,00 1 273 707,12

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 81 422,00 149 733,00 231 155,00

Własne 81 422,00 149 733,00 231 155,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 4 100,00 3 600,00 7 700,00

Własne 4 100,00 3 600,00 7 700,00
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 60 000,00 -30 000,00 30 000,00

Własne 60 000,00 -30 000,00 30 000,00
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 15 811,48 5 000,00 20 811,48

Własne 15 811,48 5 000,00 20 811,48
4307 Zakup usług pozostałych 85 800,00 33 000,00 118 800,00

Własne 85 800,00 33 000,00 118 800,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 528,00 1 056,00 1 584,00

Własne 528,00 1 056,00 1 584,00

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 8 000,00 -8 000,00 0,00

Własne 8 000,00 -8 000,00 0,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 9 000,00 2 000,00 11000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 9 000,00 2 000,00 11 000,00
3240 Stypendia dla uczniów 9 000,00 2 000,00 11 000,00

BeSTia Strona 1 z 2



Własne 9 000,00 2 000,00 11 000,00

1 ’ Wffi^T 'ZZ: 3 616 064,00 0.00 3 616 064,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 400 386,00 0,00 3 400 386,00

3110 Świadczenia społeczne 2 965 066,00 -70 000,00 2 895 066,00
Zlecone 2 965 066,00 -70 000,00 2 895 066,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 224 100,00 70 000,00 294 100,00
Zlecone 211 573,00 70 000,00 281 573,00

Razem: 7 541 158,12 187 541,00 7 728 699,12

kA

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia nr 61.2023 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 29.09.2023

Zestawienie zmian w planie finansowym wydatków budżetu Gminy Rawa Mazowiecka na 2023 rok - Gminny Zespół ds. Oświaty

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
Oświata i wychowanie ^ 16 488155,09 20 708,56 A? - 16 508 86^,

60101 Szkoły podstawowe 11 082 785,00 -12 000,00 11 070 785,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 970 355,00 -25 000,00 945 355,00

SZKOŁA PODSTAWOWA W BOGUSZYCACH 191 484,00 -15 000,00 176 484,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W KONOPNICY 185 728,00 -10 000,00 175 728,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 528 830,00 11 500,00 540 330,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W KONOPNICY 34 640,00 10 000,00 44 640,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W KURZESZYNIE 91 500,00 1 500,00 93 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 16 000,00 -1 500,00 14 500,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W KURZESZYNIE 6 000,00 -1 500,00 4 500,00

4260 Zakup energii 119 000,00 35 000,00 154 000,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W BOGUSZYCACH 15 000,00 15 000,00 30 000,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W KONOPNICY 60 000,00 20 000,00 80 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 195 120,00 10 000,00 205 120,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W BOGUSZYCACH 62 520,00 5 000,00 67 520,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W PUKININIE 26 700,00 5 000,00 31 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 9 000,00 1 500,00 10 500,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W BOGUSZYCACH 2 000,00 500,00 2 500,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W KURZESZYNIE 1 000,00 1 000,00 2 000,00

4430 Różne opłaty i składki 18 380,00 -1 000,00 17 380,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W KURZESZYNIE 3 500,00 -1 000,00 2 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 7 900,00 -2 500,00 5 400,00

SZKOŁA PODSTAWOWA W BOGUSZYCACH 500,00 -500,00 0,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W KONOPNICY 2 000,00 -2 000,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 582 063,00 -40 000,00 5 542 063,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W BOGUSZYCACH 1 396 274,00 -5 000,00 1 391 274,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W KONOPNICY 1 098 991,00 -20 000,00 1 078 991,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W KURZESZYNIE 1 154 124,00 -10 000,00 1 144 124,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W PUKININIE 1 035 738,00 -5 000,00 1 030 738,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 746141,00 12 000,00 2 758 141,00

BeSTia Strona 1 z 3



3020 Wydatki osob niezaliczone do wynagrodzeń 26 000,00 -5 000,00 121 000,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W STAREJ WOJSKIEJ 24 000,00 -5 000,00 19 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 544 522,00 15 000,00 559 522,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W KURZESZYNIE 39 376,00 10 000,00 49 376,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W STAREJ WOJSKIEJ 83 732,00 5 000,00 88 732,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 500,00 1 500,00 30 000,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W BOGUSZYCACH 9 500,00 500,00 10 000,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W PUKININIE 4 000,00 1 000,00 5 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 13 500,00 -500,00 13 000,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W BOGUSZYCACH 500,00 -500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 1 000,00 13 000,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W KONOPNICY 2 000,00 2 000,00 4 000,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W PUKININIE 2 000,00 -1 000,00 1 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 713200,00 0,00 713 200,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 020,00 1 500,00 6 520,00

GMINNY ZESPÓŁ DO SPRAW OŚWIATY W RAWIE 
MAZOWIECKIEJ 5 020,00 1 500,00 6 520,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 141 380,00 -1 500,00 139 880,00
GMINNY ZESPÓŁ DO SPRAW OŚWIATY W RAWIE 
MAZOWIECKIEJ 141 380,00 -1 500,00 139 880,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego

138 183,00 0,00 138 183,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 500,00 5 500,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W KONOPNICY 2 000,00 500,00 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -500,00 1 500,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W KONOPNICY 500,00 -500,00 0,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

75118,00 0,00 75118,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 88,00 95,34 183,34
GMINNY ZESPÓŁ DO SPRAW OŚWIATY W RAWIE 
MAZOWIECKIEJ 88,00 95,34 183,34

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 818,00 -54,39 20 763,61
SZKOŁA PODSTAWOWA W BOGUSZYCACH 5 554,00 0,47 5 554,47
SZKOŁA PODSTAWOWA W KONOPNICY 3 910,00 -0,10 3 909,90
SZKOŁA PODSTAWOWA W KURZESZYNIE 3 866,00 -81,38 3 784,62
SZKOŁA PODSTAWOWA W PUKININIE 3 948,00 27,07 3 975,07

BeSTia Strona 2 z 3



SZKOŁA PÓL AWOWA W STAREJ WOJSKIEJ 3 540,00 -0,45 3 539,55
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 53 556,00 -40,95 53 515,05

SZKOŁA PODSTAWOWA W BOGUSZYCACH 15 552,00 -0,09 15 551,91
SZKOŁA PODSTAWOWA W KONOPNICY 11 047,00 -0,58 11 046,42
SZKOŁA PODSTAWOWA W KURZESZYNIE 9 189,00 45,72 9 234,72
SZKOŁA PODSTAWOWA W PUKININIE 7 283,00 -713,36 6 569,64
SZKOŁA PODSTAWOWA W STAREJ WOJSKIEJ 10 485,00 627,36 11 112,36

80195 Pozostała działalność 353 536,09 20 708,56 374 244,65

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 20 235,77 7 375,22 27 610,99

GMINNY ZESPÓŁ DO SPRAW OŚWIATY W RAWIE 
MAZOWIECKIEJ 20 235,77 7 375,22 27 610,99

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 137 501,92 6 993,67 144 495,59

GMINNY ZESPÓŁ DO SPRAW OŚWIATY W RAWIE 
MAZOWIECKIEJ 137 501,92 6 993,67 144 495,59

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 55 322,99 7 000,00 62 322,99

GMINNY ZESPÓŁ DO SPRAW OŚWIATY W RAWIE 
MAZOWIECKIEJ 55 322,99 7 000,00 62 322,99

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 3 902,58 -660,33 3 242,25

GMINNY ZESPÓŁ DO SPRAW OŚWIATY W RAWIE 
MAZOWIECKIEJ 3 902,58 -660,33 3 242,25

Razem: 17 789 802,09 20 708,56 17 810 510,65

R^a^GtylNy

^cha
^

C/Wft

BeSTia Strona 3 z 3



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia nr 61.2023 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 29.09.2023
Zmiana planu finansowego dochodów na 2023 r. wydzielonego rachunku na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa - 39 9302 1027 2601 6447 2000 0880

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

b^# ■ lał Administracja publiczna - ' . 410,02
75011 U rzędy wojewódzkie 340,64 238,29 578,93

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

340,64 238,29 578,93

Fundusz Pomocy Ukrainie - UG nadanie nr Pesel 340,64 238,29 578,93
. 758 Różne rozliczenia , , ■ ? 2ŚŻ 652,Ót 20 708,56 'I . , 278 360,65

75814 Różne rozliczenia finansowe 257 652,09 20 708,56 278 360,65

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

257 652,09 20 708,56 278 360,65

Fundusz Pomocy Ukrainie GZO edukacja dzieci 252 968,00 21 348,00 274 316,00
Fundusz Pomocy Ukrainie GZO mat.edukacyjne 4 684,09 -639,44 4 044,65

' 77'853 ^ - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 86 050,00 ^71^1^154 389,00. 240 439,00
85395 Pozostała działalność 86 050,00 154 389,00 240 439,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

86 050,00 154 389,00 240 439,00

Fundusz Pomocy Ukrainie GOPS Jednoraz. 
świad.pien.300zł 3 600,00 3 600,00 7 200,00

Fundusz Pomocy Ukrainie GOPS świad.pien.40zł 81 950,00 150 789,00 232 739,00

Razem: 344 112,11 175 335,85 519 447,96

\i^r 
^ck

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia nr 61.2023 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 29.09.2023

Zmiana planu finansowego wydatków na 2023 r. wydzielonego rachunku na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa - Urząd Gminy Rawa Mazowiecka - 39 9302 1027 2601 6447 2000 0880

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
Administracja publiczna’ r ; . ^ O^I&ftS-' 410,02 //TS^ 238,29

75011 U rzędy wojewódzkie 340,64 238,29 578,93

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 340,64 238,29 578,93

Fundusz Pomocy Ukrainie - UG nadanie nr Pesel 340,64 238,29 578,93

Razem: 410,02 238,29 648,31

fc^alik

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 7 do Zarządzenia nr 61.2023 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 29.09.2023
Zmiana planu finansowego wydatków na 2023 r. wydzielonego rachunku na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej - 32 9302 1027 2601 6555 2000 0154

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 ..„.T^ ^„..^ .-^.^-
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 86 050,00

85395 Pozostała działalność 86 050,00 154 389,00 240 439,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 81 422,00 149 733,00 231 155,00

Fundusz Pomocy Ukrainie GOPS świad.pien 40zł 81 422,00 149 733,00 231 155,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 4 100,00 3 600,00 7 700,00

Fundusz Pomocy Ukrainie GOPS Jednoraz. 
świad.pien.300zł 3 600,00 3 600,00 7 200,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 528,00 1 056,00 1 584,00

Fundusz Pomocy Ukrainie GOPS świad.pien.40zł 528,00 1 056,00 1 584,00

Razem: 86 050,00 154 389,00 240 439,00

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 8 do Zarządzenia nr 61.2023 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 29.09.2023

Zmiana planu finansowego wydatków wydzielonego rachunku na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa - Gminny Zespół ds. Oświaty - 06 9302 1027 2601 6548 2000 0054

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
287 552,09 i 20 708,56 ' „ 7 T\278 360,65

80195 Pozostała działalność 257 652,09 20 708,56 278 360,65

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 20 235,77 7 375,22 27 610,99

Fundusz Pomocy Ukrainie GZO edukacja dzieci 19 500,63 7 348,00 26 848,63
Fundusz Pomocy Ukrainie GZO mat.edukacyjne 735,14 27,22 762,36

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 137 501,92 6 993,67 144 495,59

Fundusz Pomocy Ukrainie GZO edukacja dzieci 137 461,92 7 000,00 144 461,92
Fundusz Pomocy Ukrainie GZO mat.edukacyjne 40,00 -6,33 33,67

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 55 322,99 7 000,00 62 322,99

Fundusz Pomocy Ukrainie GZO edukacja dzieci 55 322,99 7 000,00 62 322,99

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 3 902,58 -660,33 3 242,25

Fundusz Pomocy Ukrainie GZO mat.edukacyjne 3 902,58 -660,33 3 242,25

Razem: 257 652,09 20 708,56 278 360,65

BeSTia Strona 1 z 1


